Otovasca 27, in continuare –”Lucrare” la comanda beneficiarului, iar beneficiarul se obligă să recepţioneze şi să 
achite lucrările executate.  

ART. 3 VOLUMUL, PRETUL SI SUMA CONTRACTULUI 
3.1  Volumul, pretul lucrarii sunt indicate in deviz de cheltuieli/ofertă de preț, anexat la contract. 
3.2  Suma contractului constituie 154.863,86 lei (una sută cincizeci și patru mii opt sute șaizeci și trei lei 86 bani) . 
3.3  Dacă va fi necesar depăşirea sumei devizului, Executorul î-l inştiinţează din timp despre beneficiarul. In acest 

caz, suma finala a contractului va fi suma actelor de receptie finala, aprobate si semnate de ambele parti sau la